

貸借対照表

		2018年3月31日現在	
流動資産	67,905	流動負債	37,117
固定資産	574,589	固定負債	50,038
基本財産	440,711	負債合計	87,155
その他の固定資産	133,878	基本金	102,014
		国庫補助金等特別積立金	425,131
		その他の積立金	0
		次期繰越活動増減差額	28,194
		純資産合計	555,339
資産合計	642,494	負債及び純資産合計	642,494

事業活動計算書

資金収支計算書

2017年4月1日～2018年3月31日		2017年4月1日～2018年3月31日	
サービス活動収益(計)①	326,536	事業活動収入(計)①	326,664
サービス活動費用(計)②	335,662	事業活動支出(計)②	325,347
サービス活動増減差額③=①-②	△ 9,126	事業活動資金収支差額③=①-②	1,317
サービス活動外収益(計)④	127	施設整備等収入(計)④	45,000
サービス活動外費用(計)⑤	904	施設整備等支出(計)⑤	69,433
サービス活動外増減差額⑥=④-⑤	△ 777	施設整備等収支差額⑥=④-⑤	△ 24,433
経常増減差額⑦=③+⑥	△ 9,903	その他の活動収入(計)⑦	19,444
特別収益(計)⑧	10,000	その他の活動支出(計)⑧	2,654
特別費用(計)⑨	10,526	その他の活動収支差額⑨=⑦-⑧	16,790
特別増減差額⑩=⑧-⑨	△ 526	予備費支出⑩	0
当期活動増減差額⑪=⑦+⑩	△ 10,429	当期資金収支差額合計⑪=③+⑥+⑨-⑩	△ 6,326
前期繰越活動増減差額⑫	19,971	前期末支払資金残高⑫	50,212
当期末繰越活動増減差額⑬=⑪+⑫	9,542		
その他の積立金取崩額⑭	18,652		
次期繰越活動増減差額⑰=⑬-⑭	28,194	当期末資金残高⑬=⑪+⑫	43,886